平成 22 年 10 月６日

各  位

東京都練馬区石神井町二丁目 26 番 11 号

一 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 泉 公 善

（コード番号 3268）

問合せ先： 取締役管理本部長 青 柳 秀 樹

電話番号： 03-5393-3098

「JASDAQ－TOP20」選定に関するお知らせ

このたび当社は、株式会社大阪証券取引所が平成 22年 10月 12日（JASDAQ市場とヘラ

クレス市場統合日）から配信する新株価指数「JASDAQ－TOP20」の構成銘柄に選定されま

した。

詳細の内容につきましては、平成 22年 10月５日付で大阪証券取引所よりリリースされた

内容をご参照ください。（http://www.ose.or.jp/）

 今後とも皆さまのご期待に沿うべく、事業の発展と企業価値の向上に励んでいく所存です。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、より一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

【JASDAQ－TOP20とは】（大阪証券取引所リリース内容抜粋）

「JASDAQ－TOP20」は、JASDAQを代表する 20銘柄に構成銘柄を絞り込むことにより、

リバランスを伴うＥＴＦや投資信託のベンチマークとしての利便性を高めた株価指数です。

大阪証券取引所においては、新「JASDAQ 市場」の投資利便性向上のため、「JASDAQ－

TOP20」に連動するＥＴＦ及び投資信託の組成実現に向けた働きかけも行っています。

（ご参考）

当社は、平成 22年 10月 12日付で、「J-Stock銘柄」にも新規選定されております。

新聞紙上の当社株価は平成 22年 10月 13日以降「不動産欄」から「J-Stock欄」へ変更とな

ります。

 以上